
UNIVERZITET U TUZLI 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 

Broj: 02/2-5291-1.3/21 

Tuzla, 08.10.2020. godine 

 

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli  i člana 20. stav (2) Pravilnika o trećem 

ciklusu-doktorskom studiju na Univerzitetu u Tuzli (Prečišćeni tekst), Naučno-nastavno 

vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na XII (dvanaestoj) vanrednoj elektronskoj 

sjednici održanoj dana 08.10.2021. godine, donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju konačne Rang liste kandidata za upis na III ciklus studija Edukacijsko-

rehabilitacijskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2021/2022. godini (prvi 

upisni rok) 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Lista kandidata koji ispunjavaju uslove za upis na III ciklus studija-doktorski studij 

Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta u akademskoj 2021/2022. godini na studijski program 

„Specijalna edukacija i rehabilitacija“ usmjerenje: Poremećaji u ponašanju kako slijedi:  

 

1. Emina Šarić-Krajišnik - prosječna ocjena na prethodnom studiju 9,80  

 

2. Emina Suljkanović-Djedović - prosječna ocjena na prethodnom studiju 7,33. 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

         PREDSJEDAVAJUĆI 

                     NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 

 

 

             Dr.sc. Zamir Mrkonjić, red.prof. 

Dostaviti: 

1 x Senat 

1 x Ured za nastavu 

1 x Studentska služba 

1 x Oglasna ploča 

1 x  Evidencija NNV 


